РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕРНАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ЧЕРНАВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  18.09.2019  г.                                                                                                                    № 17
с. Чернавское
	О признании  утратившим    силу решение  Чернавской     сельской Думы  от 18.05.2017 г. № 14 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»

         В целях приведения нормативной правовой базы Чернавской сельской Думы в соответствие  с действующим законодательством Российской Федерации, Чернавская сельская Дума

         РЕШИЛА:

         1.  Решение Чернавской сельской Думы от 18.05.2017 г. № 14 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства», признать утратившим силу.
          2. Настоящие решение обнародовать  в селе Чернавском: в помещениях Администрации Чернавского сельсовета, сельской библиотеки, почты, фельдшерско-акушерского пункта, магазинов; в деревне Осиновке: в помещении фельдшерско-акушерского пункта, в здании сельского Дома культуры.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Чернавской сельской Думы Иргалеева Г.И.
       Председатель Чернавской сельской Думы                                                    Г.И. Иргалеев

       Глава Чернавского сельсовета                                                                        Г.И. Иргалеев